様式１

質問票

令和　　年　　月　　日
石川県文化観光スポーツ部
文化振興課長　様
　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　事業者名：
　　　　　　　　　　　　　        　　　　所 在 地：
　　　　　　　　　　　　　　        　　　代表者職氏名：

尊經閣文庫魅力発信業務委託業者選定に係る公募型プロポーザルに関し、
下記のとおり質問します。

	№
	項　目
	内　容

	１

	２

（注）必要に応じて次紙を付けることも可とするが、その場合は、次紙にも質問者の
商号又は名称を記載し、「1／2」「2／2」等、全頁数と当該頁数が分かるように
すること。

※　提出先
・提出期限　１０月８日（水）午後５時
・提出方法　メール　※送付後に必ず電話で受信確認を行うこと。
・提出先　　石川県文化観光スポーツ部文化振興課
TEL: (076)225-1371
Mail:e130700a@pref.ishikawa.lg.jp